

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepkový břeclovský koláč hruško – povidlový 800 g



### Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : kokosový nápoj (kokosová dužina 85 %, voda), droždí, řepkový olej, bezlepkový pšeničný škrob, rýžová mouka, stabilizátory (E415,464, E417,E466),cizrnová mouka,cukr, modifikovaný bramborový škrob, vláknina (z čekanky), sůl, enzym, emulgátor (E471), hrachová bílkovina, vejce Náplň : (30% - složení): povidla 20% hm. výrobku (cukr, švestkové pyré zahuštěné 31,5%, voda, modifikovaný škrob, barvivo (amoniak - sulfitový karamel), zahušťovadlo (celulóza), regulátory kyselosti (kyselina citronová, citronany vápenaté), aroma, skořice), náplň s hruškami 10% hm. výrobku (cukr, hrušky 26,5%, voda, modifikovaný škrob, zahušťovadlo – gellan guma), hruškový koncentrát 2,1% (přináší 13,5% ovoce), regulátory kyselosti (kyselina citronová, citronany vápenaté, citronany sodné), konzervant (sorban draselný), aroma

Posyp : rýžová mouka, kukuřičná mouka, rostlinný tuk (palmové) (64%) řepkový olej, voda, emungátory (polyglycerol estery mastných kyselin, mono – a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin), jedlá sůl, konzervační látka (kyselina sorbová), máslové aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová),barvivo (karoteny), moučkový cukr

Alergeny : vejce

Trvanlivost: 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

12

## Bezlepkový břeclavský koláč tvaroh z tofu - borůvka 800 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : kokosový nápoj (kokosová dužina 85 %, voda), droždí, řepkový olej, bezlepkový pšeničný škrob, rýžová mouka, stabilizátory (E415,464, E417,E466),cizrnová mouka, cukr,modifikovaný bramborový škrob, vláknina (z čekanky), sůl, enzym, emulgátor (E471), hrachová bílkovina, vejce

Náplň : (30 % - složení): tofu 10 % – sója, mořská sůl, med, vanilinový cukr, citron ,borůvková kusová náplň 20 % (borůvky 45 %, voda, cukr, jablečná dřeň 15 %, modifikovaný škrob, zahušťovadlo (gellan guma), regulátor kyselosti (kyselina citronová, citronany vápenaté, citronany sodné), konzervant (sorban draselný), mražené borůvky

Posyp : rýžová mouka, kukuřičná mouka, rostlinný tuk (palmové) (64%) řepkový olej, voda, emungátory (polyglycerol estery mastných kyselin, mono – a digliceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin), jedlá sůl, konzervační látka (kyselina sorbová), máslové aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), barvivo (karoteny), moučkový cukr

Alergeny : vejce, sója

Trvanlivost : 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02  
Bezlepkový břeclovský koláč tvaroh z tofu - meruňka 800 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : kokosový nápoj (kokosová dužina 85 %, voda), droždí, řepkový olej, bezlepkový pšeničný škrob, rýžová mouka, stabilizátory (E415,464, E417,E466),cizrnová mouka, modifikovaný bramborový škrob,cukr vláknina (z čekanky), sůl, enzym, emulgátor (E471), hrachová bílkovina, vejce Náplň :(30 % - složení): tofu 10 % – sója, mořská sůl, med, vanilinový cukr, citron, meruňková kusová náplň 20 % (voda, meruňky 29 %, cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadlo (gellan guma), regulátor kyselosti (kyselina citronová, citronany vápenaté, citronany sodné), konzervant (sorban draselný), barvivo (karoteny), mražené meruňky

Posyp : rýžová mouka, kukuřičná mouka, rostlinný tuk (palmové) (64%) řepkový olej, voda, emungátory (polyglycerol estery mastných kyselin, mono – a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin), jedlá sůl, konzervační látka (kyselina sorbová), máslové aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová),barvivo (karoteny), moučkový cukr

Alergeny : sója, vejce  
: 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepkový břeclavský koláč jablečný - 800 g



### Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : kokosový nápoj (kokosová dužina 85 %, voda), droždí, řepkový olej, bezlepkový pšeničný škrob, cukr rýžová mouka, stabilizátory (E415,464, E417,E466), cizrnová mouka, modifikovaný bramborový škrob, vláknina (z čekanky), sůl, enzym, emulgátor (E471), hrachová bílkovina, vejce

Náplň : (30 % - složení): jablka 96 %, cukr, modifikovaný škrob, regulátor kyselosti (kyselina citronová), antioxidant (kyselina askorbová), bambusová vláknina, konzervant (sorban draselný), zahušťovadlo (E415 – xantanová guma, E425 – konjac guma), skořice, čerstvé jablko

Posyp : rýžová mouka, kukuřičná mouka, rostlinný tuk (palmové) (64%) řepkový olej, voda, emungátory (polyglycerol estery mastných kyselin, mono – a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin), jedlá sůl, konzervační látka (kyselina sorbová), máslové aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), barvivo (karoteny), moučkový cukr

Alergeny : vejce Trvanlivost : 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepkový břeclovský koláč mák – švestka - 800 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : kokosový nápoj (kokosová dužina 85 %, voda), droždí, řepkový olej, bezlepkový pšeničný škrob, rýžová mouka, stabilizátory (E415,464, E417,E466),cizrnová mouka, modifikovaný bramborový škrob,cukr, vláknina (z čekanky), sůl, enzym, emulgátor (E471), hrachová bílkovina, vejce

Náplň (30 % - složení): mák mletý s cukrem 16 % hm. výrobku (70 % mák termicky stabilizovaný, 10 % cukr, 10 % rýžová mouka,10 % povidla (cukr, švestkové pyré zahuštěné 31,5 %, voda, modifikovaný škrob), barvivo (amoniak-sulfitový karamel), zahušťovadlo (celulóza), regulátory kyselosti (kyselina citronová, citronany vápenaté), aroma, skořice), celé švestky 14 % hm. Výrobku, mražené švestky

Posyp : rýžová mouka, kukuřičná mouka, rostlinný tuk (palmové) (64%) řepkový olej, voda, emungátory (polyglycerol estery mastných kyselin, mono – a digliceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin), jedlá sůl, konzervační látka (kyselina sorbová), máslové aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová),barvivo (karoteny), moučkový cukr

Alergeny : vejce

Trvanlivost: 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepkový břeclavský koláč višeň – puding - 800 g



### Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : kokosový nápoj (kokosová dužina 85 %, voda), droždí, řepkový olej, bezlepkový pšeničný škrob, cukr rýžová mouka, stabilizátory (E415,464, E417,E466),cizrnová mouka, modifikovaný bramborový škrob, vláknina (z čekanky), sůl, enzym, emulgátor (E471), hrachová bílkovina, vejce

Náplň višňová: 30 % višeň kusová (cukr, voda, modifikovaný škrob, barvivo, zahušťovadlo (guma gellan), koncentrát černé mrkve, konzervant: sorban draselný, aroma, regulátory kyselosti (kyselina citronová, citronany sodné, vápenaté), mražené višně

Náplň vanilková: Glukózo-fruktózový sirup, voda, palmový tuk, kukuřičný škrob, cukr zahušťovadlo – celulóza),xantan, guma – gellan, kyselina mléčná, aromata (obsahuje mléko), konzervant (sorban draselný), aroma, barvivo (oxid titančitý), karoteny, lutein, emulgátor – mono-diglyceridy mastných kyselin

Posyp : rýžová mouka, kukuřičná mouka, rostlinný tuk (palmové) (64%) řepkový olej, voda, emungátory (polyglycerol estery mastných kyselin, mono – a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin), jedlá sůl, konzervační látka (kyselina sorbová), máslové aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), barvivo (karoteny), moučkový cukr

Alergeny : vejce, mléko

Trvanlivost: 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepkový koláč tlačný povídkový – 60 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : kokosový nápoj (kokosová dužina 85 %, voda), droždí, řepkový olej, bezlepkový pšeničný škrob, rýžová mouka, cukr, stabilizátory (E415,464, E417,E466),cizrnová mouka, modifikovaný bramborový škrob, vláknina (z čekanky), sůl, enzym, emulgátor (E471), hrachová bílkovina, vejce

Náplň : (30% - složení): povídla 20% hm. výrobku (cukr, švestkové pyré zahuštěné 31,5%, voda, modifikovaný škrob, barvivo (amoniak - sulfátový karamel), zahušťovadlo (celulóza), regulátory kyselosti (kyselina citronová, citronany vápenaté), aroma, skořice)

Posyp : rýžová mouka, kukuřičná mouka, rostlinný tuk (palmové) (64%) řepkový olej, voda, emungátory (polyglycerol estery mastných kyselin, mono – a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin), jedlá sůl, konzervační látka (kyselina sorbová), máslové aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), barvivo (karoteny), moučkový cukr

Alergeny : vejce

Trvanlivost : 24 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepkový koláč tlačенý makový – 60 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : kokosový nápoj (kokosová dužina 85 %, voda), droždí, řepkový olej, bezlepkový pšeničný škrob, rýžová mouka, cukr, stabilizátory (E415, 464, E417, E466), cizrnová mouka, modifikovaný bramborový škrob, vláknina (z čekanky), sůl, enzym, emulgátor (E471), hrachová bílkovina, vejce

Náplň (30 % - složení): mák mletý s cukrem 16 % hm. výrobku (70 % mák termicky stabilizovaný, 10 % cukr, 10 % rýžová mouka

Posyp : mandle plátkové

Alergeny : skořápkové plody (mandle), vejce

Trvanlivost : 24 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepkový koláč tlačový tvarohový z tofu – 60 g



### Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : kokosový nápoj (kokosová dužina 85 %, voda), droždí, řepkový olej, bezlepkový pšeničný škrob, rýžová mouka, ukre stabilizátory (E415,464, E417,E466),cizrnová mouka, modifikovaný bramborový škrob, vláknina (z čekanky), sůl, enzym, emulgátor (E471), hrachová bílkovina, vejce

Náplň :(30 % - složení): tofu 10 % – sója, mořská sůl, med, vanilinový cukr, citrón, jahoda 25 % , modifikovaný škrob , jahoda koncentrát 2% ( přináší 25%) ovoce , regulátor kyselosti : kyselina citronová , zahušťovadlo : guma gellan : koncentrát .

Alergeny : vejce, sója

Trvanlivost : 24 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepkový koláč tlačný jablečný – 60 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : kokosový nápoj (kokosová dužina 85 %, voda), droždí, řepkový olej, bezlepkový pšeničný škrob, rýžová mouka, cukr, stabilizátory (E415, 464, E417, E466), cizrnová mouka, modifikovaný bramborový škrob, vláknina (z čekanky), sůl, enzym, emulgátor (E471), hrachová bílkovina, vejce

Náplň : (30 % - složení): jablka 96 %, cukr, modifikovaný škrob, regulátor kyselosti (kyselina citronová), antioxidant (kyselina askorbová), bambusová vláknina, konzervant (sorban draselný), zahusťovadlo (E415 – xantanová guma, E425 – konjac guma), skořice,

Posyp : rýžová mouka, kukuřičná mouka, rostlinný tuk (palmové) (64%) řepkový olej, voda, emulgátory (polyglycerol estery mastných kyselin, mono – a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin), jedlá sůl, konzervační látka (kyselina sorbová), máslové aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), barvivo (karoteny), moučkový cukr

Alergeny : vejce

Trvanlivost : 24 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocmanovi, Trída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

Bezlepkový koláček s ořechy – 60g

Speciální pečivo – Běžné pečivo

Složení : Škrob (rýžový , bramborový) , rýžová mouka , fazolová mouka , stabilizátory ( E 415 , E 464 , E 412 ) , dextróza , vláknina ( bambusová , z indického jitrocele ) , sušený kvas ( rýžová mouka , startovací kultura) rostlinná bílkovina ( cizrnová ) , sůl , emulgátor ( E 471 ) , kypřící látky ( E 500 ii, E 341), voda , droždí , cukr , řepkový olej , vejce

Náplň složení: Cukr , vlašské ořechy ( 50 % ) , sušená syrovátka , mouka bramborová , kukuřičný škrob , šušený vaječný bílek .

Složení posypu : Rýžová mouka , kukuřičná mouka , rostlinný tuk (palmové ) (64%) řepkový olej , voda , emulgátory ( poliglycerol estery mastných kyselin , mono – a diglyceridy a slunečnicový lecitin ) , jedlá sůl , konzervační látka ( kyselina sorbová ) , máslové aroma , regulátor kyselosti ( kyselina citronová ) , barvivo ( karoteny ) , moučkový cukr .

Alergeny : vejce , mléko , skořápkové plody ( vlašský ořech )

Trvanlivost : 48 hodin

## Bezlepkový loupáček – 90 g



### Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : kokosový nápoj (kokosová dužina 85 %, voda), droždí, řepkový olej, bezlepkový pšeničný škrob, cukr, rýžová mouka, stabilizátory (E415, 464, E417, E466), cizrnová mouka, modifikovaný bramborový škrob, vláknina (z čekanky), sůl, enzym, emulgátor (E471), hrachová bílkovina, vejce

Posyp : mák celý, sezam

Alergeny : sezam, vejce

Trvanlivost : 24 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepková vánočka (balená) – 400 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : škrob (rýžový, bramborový), rýžová mouka, fazolová mouka, stabilizátory (E415, E 464, E412), dextroza, vláknina (bambusová, z indického jatrocele), sušený kvas (rýžová mouka, startovací kultura), sušené mléko, sůl, emungátor (E471), kypřicí látky (E500(ii), E341), vejce, řepkový olej, čerstvé droždí, cukr

Posyp : moučkový cukr, mandle plátkové

Alergeny : mléko, vejce, skořábkové plody (mandle)

Trvanlivost : 72 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepková buchta ALU tvaroh z tofu – povidlo – 80 g



### Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : kokosový nápoj (kokosová dužina 85 %, voda), droždí, řepkový olej, bezlepkový pšeničný škrob, rýžová mouka, stabilizátory (E415,464, E417,E466),cizrnová mouka, modifikovaný bramborový škrob, vláknina (z čekanky), sůl, enzym, emulgátor (E471), hrachová bílkovina, vejce ,cukr

Náplň : (30 % - složení): tofu 10 % – sója, mořská sůl, med, vanilinový cukr, citrón, povidla 20% hm. výrobku (cukr, švestkové pyré zahuštěné 31,5%, voda, modifikovaný škrob, barvivo (amoniak - sulfitový karamel), zahušťovadlo (celulóza), regulátory kyselosti (kyselina citronová, citronany vápenaté), aroma, skořice)

Alergeny : sója, vejce

Trvanlivost : 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepkový závin makový – 300 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : kokosový nápoj (kokosová dužina 85 %, voda), droždí, řepkový olej, bezlepkový pšeničný škrob, rýžová mouka, stabilizátory (E415,464, E417,E466),cizrnová mouka, modifikovaný bramborový škrob, vláknina (z čekanky), sůl, enzym, emulgátor (E471), hrachová bílkovina, vejce, cukr

Náplň (30 % - složení): mák mletý s cukrem 16 % hm. výrobku (70 % mák termicky stabilizovaný, 10 % cukr, 10 % rýžová mouka

Posyp : mák celý

Alergeny : vejce

Trvanlivost : 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepkový závin tvaroh - jahoda – 300 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : kokosový nápoj (kokosová dužina 85 %, voda), droždí, řepkový olej, bezlepkový pšeničný škrob, rýžová mouka, stabilizátory (E415,464, E417,E466),cizrnová mouka, modifikovaný bramborový škrob, vláknina (z čekanky), sůl, enzym, emulgátor (E471), hrachová bílkovina, vejce , cukr

Náplň : (30 % - složení): tofu 10 % – sója, mořská sůl, med, vanilinový cukr, citrón, voda , cukr , jahoda 25 % , modifikovaný škrob , jahoda koncentrát 2% ( přináší 25%) ovoce , regulátor kyselosti : kyselina citronová , zahušť'ovadlo : guma gellan : koncentrát .

Posyp : rýžová mouka, kukuřičná mouka, rostlinný tuk (palmové) (64%) řepkový olej, voda, emungátory (polyglycerol estery mastných kyselin, mono – a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin), jedlá sůl, konzervační látka (kyselina sorbová), máslové aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), barvivo (karoteny), moučkový cukr

Alergeny : vejce, sója

Trvanlivost : 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepkový František s ořechy – 90 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : kokosový nápoj (kokosová dužina 85 %, voda), droždí, řepkový olej, bezlepkový pšeničný škrob, rýžová mouka, stabilizátory (E415,464, E417,E466),cizrnová mouka, modifikovaný bramborový škrob, vláknina (z čekanky), sůl, enzym, emulgátor (E471), hrachová bílkovina, vejce,cukr

Náplň : vlašské ořechy , cukr , rumové aroma , mléko , bezlepková strouhanka

Posyp : rýžová mouka, kukuřičná mouka, rostlinný tuk (palmové) (64%) řepkový olej, voda, emulgátory (poliglycerol estery mastných kyselin, mono – a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin), jedlá sůl, konzervační látka (kyselina sorbová), máslové aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), barvivo (karoteny), moučkový cukr

Alergeny : vejce, mléko, skořápkové plody (vlašský ořech)

Trvanlivost : 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepkový František s makovou náplní – 90 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : kokosový nápoj (kokosová dužina 85 %, voda), droždí, řepkový olej, bezlepkový pšeničný škrob, rýžová mouka, stabilizátory (E415,464, E417,E466),cizrnová mouka, modifikovaný bramborový škrob, vláknina (z čekanky), sůl, enzym, emulgátor (E471), hrachová bílkovina, vejce ,cukr

Náplň (30 % - složení): mák mletý s cukrem 16 % hm. výrobku (70 % mák termicky stabilizovaný, 10 % cukr, 10 % rýžová mouka

Posyp : rýžová mouka, kukuřičná mouka, rostlinný tuk (palmové) (64%) řepkový olej, voda, emungátory (polyglycerol estery mastných kyselin, mono – a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin), jedlá sůl, konzervační látka (kyselina sorbová), máslové aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), barvivo (karoteny), moučkový cukr

Alergeny : vejce Trvanlivost: 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepkový František s borůvkovou náplní – 90 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : kokosový nápoj (kokosová dužina 85 %, voda), droždí, řepkový olej, bezlepkový pšeničný škrob, rýžová mouka, stabilizátory (E415,464, E417,E466),cizrnová mouka, modifikovaný bramborový škrob, vláknina (z čekanky), sůl, enzym, emulgátor (E471), hrachová bílkovina, vejce, cukr

Náplň : borůvková kusová náplň 20 % (borůvky 45 %, voda, cukr, jablečná dřeň 15 %, modifikovaný škrob, zahušťovadlo (gellan guma), regulátor kyselosti (kyselina citronová, citronany vápenaté, citronany sodné), konzervant (sorban draselný)

Posyp : rýžová mouka, kukuřičná mouka, rostlinný tuk (palmové) (64%) řepkový olej, voda, emungátory (polyglycerol estery mastných kyselin, mono – a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin), jedlá sůl, konzervační látka (kyselina sorbová), máslové aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), barvivo (karoteny), moučkový cukr

Alergeny : vejce Trvanlivost: 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepkový František s jablečnou náplní – 120 g



### Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : kokosový nápoj (kokosová dužina 85 %, voda), droždí, řepkový olej, bezlepkový pšeničný škrob, rýžová mouka, stabilizátory (E415,464, E417,E466),cizrnová mouka, modifikovaný bramborový škrob, vláknina (z čekanky), sůl, enzym, emulgátor (E471), hrachová bílkovina, vejce,cukr

Náplň : (30 % - složení): jablka 96 %, cukr, modifikovaný škrob, regulátor kyselosti (kyselina citronová), antioxidant (kyselina askorbová), bambusová vláknina, konzervant (sorban draselný), zahušťovadlo (E415 – xantanová guma, E425 – konjac guma), skořice

Posyp : rýžová mouka, kukuřičná mouka, rostlinný tuk (palmové) (64%) řepkový olej, voda, emungátory (polyglycerol estery mastných kyselin, mono – a diglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin), jedlá sůl, konzervační látka (kyselina sorbová), máslové aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), barvivo (karoteny), moučkový cukr

Alergeny : vejce

Trvanlivost: 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepková bábovička maková – 60 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : mák mletý termostabilizovaný, pohanková mouka, škrob (tapiokový, kukuřičný, bramborový), rýžová mouka, cizrnová mouka, kypřící látky (E450, E500), stabilizátory (E415, E417), sůl, řepkový olej, voda, vejce ,cukr

Alergeny : vejce Trvanlivost : 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepková bábovička mramorová – 60 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : škrob (kukuřičný, bramborový), rýžová mouka, kukuřičná mouka, kypřící látky (E450, E500), sušené bílky, dextróza, stabilizátory (E464, E415), modifikovaný bramborový škrob, emungátor (E471), sůl, řepkový olej, voda, kakao, vejce, cukr

Alergeny : vejce

Trvanlivost : 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepkový muffin - vanilka s malinami /borůvka - 60 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : : škrob (kukuřičný, bramborový), rýžová mouka, kukuřičná mouka, kypřící látky (E450, E500), sušené bílky, dextróza, stabilizátory (E464, E415), modifikovaný bramborový škrob, emungátor (E471), sůl, řepkový olej, voda, cukr, vejce, mražené maliny, borůvky

Alergeny : vejce

Trvanlivost : 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepkový muffin – s lísko-oříškovým krémem - 60 g



### Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : : škrob (kukuřičný, bramborový), rýžová mouka, kukuřičná mouka, kypřící látky (E450, E500), sušené bílky, dextróza, stabilizátory (E464, E415), modifikovaný bramborový škrob, emulgátor (E471), sůl, řepkový olej, voda, vejce ,cukr

Náplň: 14% hm. Obsahu, cukr, palmový tuk, sušená syrovátka, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískooříšková pasta 3%, emulgátor (lecitiny), aroma, jedlá sůl, antioxidant (alfa – tokoferol)

Alergeny : vejce, mléko

Trvanlivost : 48 hodin

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav, 690 02

## Bezlepkový muffin čoko – s mandličkami - 60 g



Speciální pečivo - Běžné pečivo

Složení : : škrob (kukuřičný, bramborový), rýžová mouka, kukuřičná mouka, kypřící látky (E450, E500), sušené bílky, dextróza, stabilizátory (E464, E415), modifikovaný bramborový škrob, emungátor (E471), sůl, řepkový olej, voda, vejce, kakao, tmavá čokoláda- obsah kakaové sušiny nejméně (54%) (cukr, kakaové máslo (26%), kakaová hmota (17,9%), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku (9,9,%), emulgátory (sójový lecitin (E 476), vanilkový extrakt,cukr

Posyp : plátkové mandle

Alergeny : vejce, mléko, skořápkové plody (MANDLE), sója

Trvanlivost : 48 hodin

**Bezlepkové pekařství Kocmanovi, Třída 1. máje 504/7, Břeclav 690 02**

**Bezlepkový biskupský chlebíček s kandovaným ovocem 350 gramů**

**Druh –cukrářský výrobek ze šlehaných hmot**

**Složení :** voda , olej , vejce , škrob (kukuřičný, bramborový ) , rýžová mouka , kukuřičná mouka , sušený tuk ( slunečnicový) , kypřící látky ( E 450 , E 500 ) , sušené bílky , emulgátory , (E 322 , E 472 e ) , dextróza, stabilizátory (E464 , E 145 ) , modifikovaný bramborový škrob , sůl. kandované ovoce složení : ovoce a zelenina v různém poměru, cuketa , rozinka , mrkev , višně a třešně, cukr , pomerančová kůra ,glukózový sirup, regulátor kyselosti : kyselina citronová (E330, konzervant sorbát draselný ( E 202 ) , aroma, barviva, červeň ažura AC ( E 129),žluť SY (E 110), chinolinová žluť (E 104)

**Dekoratивní zdobení :** čokoláda : cukr, rostlinný tuk neztužený ( palmový) , rostlinný olej neztužený (kokosový),kakaový prášek se sníženým obsahem tuku , **sušená syrovátka** , emulgátory : **sójový** lecitin (E322) a sorbitantristearát (E492 ) , aroma vanilka

**Trvanlivost : 10 dní**

**Alergeny : vejce ,sója, mléko**

**Skladování : v suchu a temnu nevystavujte přímému slunečnímu záření do 20 C°**